1

证券代码：600015        股票简称：华夏银行           编号：2012—11

华夏银行股份有限公司关于资产托管部总经理变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资基金行业高级管理人员

任职管理办法》、《证券投资基金信息披露 XBRL 模板第 4 号〈基金合同生效公告

及十一类临时公告（试行）〉》（证监会公告[2010]32号）的内容和格式要求，现

将本公司资产托管部总经理变更情况公告如下。下文“高管”、“高级管理人员”

系指前述证监会法规中规定的基金行业高级管理人员。

    1 公告基本信息

基金托管银行名称 华夏银行股份有限公司

基金托管银行下属基金托管部门名称 资产托管部

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、

《证券投资基金行业高级管理人员任

职管理办法》

高管变更类型

新任基金托管银行基金托管部门总经

理、离任基金托管银行基金托管部门总

经理

    2 新任高级管理人员的信息

新任高级管理人员职务 资产托管部总经理

新任高级管理人员姓名 毛剑鸣

是否经中国证监会核准取得高管任职

资格
是

中国证监会核准高管任职资格的日期 2012 年 04 月 12 日

任职日期 2012 年 05 月 21 日

 2

过往从业经历

1995年 9月至 1999年 12月任肯特州立

大学讲师（兼职），1999 年 12 月至 2002

年 10 月任 HFR 资产管理公司董事总经

理，2002 年 10 月至 2007 年 11 月，任

富兰克林邓普顿基金公司分析师、基金

经理、高级策略师，2007 年 12 月至 2011

年 4 月，任申万巴黎（后改名为申万菱

信）基金管理有限公司总经理、董事，

2011 年 5 月至 2011 年 12 月任上海融客

投资公司董事。

取得的相关从业资格 基金行业高级管理人员任职资格

国籍 中国

学历、学位 博士

    3 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务 资产托管部总经理

离任高级管理人员姓名 许明

离任原因 工作安排

离任日期 2012 年 05 月 21 日

是否转任本公司其他工作岗位 是

    4  其他需要提示的事项

    无。

特此公告。

华夏银行股份有限公司董事会

2012 年 5 月 23 日